ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О наделении полномочиями

В целях нормативного правового регулирования полномочий
местных администраций в сфере размещения наружной рекламы,
руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить администрации районов и городов республиканского
значения полномочиями по определению значения временного
понижающего коэффициента для расчета размера платы за
предоставление в пользование места, которое находится в муниципальной
собственности, в целях размещения средства наружной рекламы, а также
по утверждению порядка установления такого коэффициента.

2. Настоящий Указ вступает в силу со д
опубликования.

официальногоего

* /ОГлава
Донецкой Народной Республшга'

* В1 Ю
Д.В. Пушилин

О I
X
О

г
г. Донецк

« /Р » 2021 года

РРР